
 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 総合企画部総務企画課 ｜ TEL : 06（6260）3450 

  担当 武廣、角野 

  

N  ews &   nformation I 

 
2019年 10月 7日 

 

各位 

株式会社エーアイテイー 

                                       

国土交通省 物流総合効率化法 認定状況一覧への掲載のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当社が提供するハイブリッドプレミアムデリバリーサービス（シー

＆レール）（※）が国土交通省ホームページの物流総合効率化法の認定状況一覧に掲載さ

れました（http://www.mlit.go.jp/common/001310732.pdf）ので、お知らせいたしま

す。 

認定状況一覧の中では、当社サービスが“アパレル製品の鉄道モーダルシフト”の

表題で、主な取り組み事例の一つとして紹介されております。是非ご高覧をお願い申

し上げます。 

今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、引き続きご愛顧賜ります様お

願い申し上げます。 

敬具 

 

（※）ハイブリッドプレミアムデリバリーサービス（シー＆レール）については、2019年 5月 20日付及

び 2019年 9月 4日付で当社ホームページでご案内の「ハイブリッドプレミアムデリバリーサービ

ス（シー＆レール）」をご参照ください。 

 

 

http://www.mlit.go.jp/common/001310732.pdf

